
Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de • www.mdv.de

743 Markranstädt - Bad Dürrenberg - Merseburg gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
408 106 108

Montag - Freitag

110 112 114 116

r

Markranstädt, Schkeuditzer Str.

Quesitz, Gasthof

Straße nach Nempitz

Nempitz

Kauern, Abzw.

Tollwitz, J.-Trommsdorff-Str.

Balditz

Bad Dürrenberg, Schladebacher Str.

Bad Dürrenberg, H.-Heine-Str.

Bad Dürrenberg, Markt

Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 1

Zug aus Ri. Leipzig an

Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 1

Bad Dürrenberg, Marktplatz

Bad Dürrenberg, Breite Str.

Bad Dürrenberg, Engelsschule

Bad Dürrenberg, Parkstr.

Bad Dürrenberg, Alte Post

Kirchfährendorf

Spergau

Spergau, Kühltürme

Spergauer Tor

Leuna, Schwimmhalle

Leuna, Liebigstr.

Leuna, Am Haupttor

Leuna, Leunatorstr.

Merseburg, Schwimmhalle

Merseburg, Freiligrathstr.

Merseburg, Herweghstr.

Merseburg, Gotthardstr.

Merseburg, ZOB

Zug in Ri. Halle ab

Zug in Ri. Naumburg ab

ab

an

ab

an
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08:06

08:07
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08:10

08:35

08:38
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08:42
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08:48

08:51

08:53
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08:46

08:58
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09:27

09:29

09:30

09:46

09:34

10:35

10:38

10:40

10:42

10:45

10:48

10:51

10:53

10:55

10:56

10:57

10:45

10:58
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12:58
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13:30

13:46

13:34
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14:51

14:53
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14:45

14:58
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19:08
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19:22

19:24

19:26

19:27

19:29

19:30

19:46

19:34

b

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180

 r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 - 18:00 Uhr, bis
eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180
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743 Markranstädt - Bad Dürrenberg - Merseburg gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

118 120 122 124 406 404

r

Sonn- und Feiertag

402

r r

Markranstädt, Schkeuditzer Str.

Quesitz, Gasthof

Straße nach Nempitz

Nempitz

Kauern, Abzw.

Tollwitz, J.-Trommsdorff-Str.

Balditz

Bad Dürrenberg, Schladebacher Str.

Bad Dürrenberg, H.-Heine-Str.

Bad Dürrenberg, Markt

Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 1

Zug aus Ri. Leipzig an

Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 1

Bad Dürrenberg, Marktplatz

Bad Dürrenberg, Breite Str.

Bad Dürrenberg, Engelsschule

Bad Dürrenberg, Parkstr.

Bad Dürrenberg, Alte Post

Kirchfährendorf

Spergau

Spergau, Kühltürme

Spergauer Tor

Leuna, Schwimmhalle

Leuna, Liebigstr.

Leuna, Am Haupttor

Leuna, Leunatorstr.

Merseburg, Schwimmhalle

Merseburg, Freiligrathstr.

Merseburg, Herweghstr.

Merseburg, Gotthardstr.

Merseburg, ZOB

Zug in Ri. Halle ab

Zug in Ri. Naumburg ab
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Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180

 r : RUFBUS - Anmeldung mo-sa von 07:00 - 18:00 Uhr, bis
eine Stunde vor Fahrtbeginn unter 0391 5363180


